
 

 

 

 

 

JONAVOS PRADINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 
DĖL EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ VALDYMO 

PLANO PATVIRTINIMO 

 

                                                      2013 m. spalio 16 d. Nr.V1-81 

Jonava 
 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Civilinės saugos įstatymo 16 str. 3 dalies 9 punktu, 

1. T v i r t i n u Jonavos pradinės mokyklos Ekstremaliųjų situacijų valdymo planą  

(pridedama). 

2. Į p r e i g o j u  plano vykdyme dalyvaujančius darbuotojus, vadovautis šiuo planu, 

vykdant savo funkcijas ekstremaliųjų situacijų metu. 

  

                
Direktorė                                                                                                                Birutė Prasauskienė 

 

 

 

  

  

  


